و در بخش آقایان نیز تیم بیمه
کوثر به قهرمانی این دوره از رقابت‌ها دست یافت و تیم‌های بیمه مرکزی و بیمه

دی به ترتیب، مقام‌های دوم و سوم را از آن خود کردند.

جوایز برگزیدگان فوتبال روی میز صنعت بیمه اهدا شد

w w w . r o o z g a r p r e s s . i r

روزنامه اقتصادی صبح ایران

8 رجب 1443 10 فوریه 2022 پنجشنبه 21 بهمن 1400 شماره پیاپی 2041

در نهمین روز دهه فجر انجام شد؛

ح عمرانی برق رسانی در شهرستان دامغان افتتاح 7 طر
ســمنان / گروه اســتان ها: به مناسبت چهل و سومین
بهار انقلاب اســامی و در نهمین روز دهه فجر، هفت
طرح عمرانی برق رســانی شهرســتان دامغان با صرف
اعتباری به مبلغ 18 میلیارد و 326 میلیون ریال افتتاح
شــد.مدیر توزیع برق شهرســتان دامغان با عنوان این
مطلب گفت: طرح بهینه سازی شبکه و جابه جایی دو
دستگاه پست عمومی در روستاهای آهوانو، حسن آباد